Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação cmemozarlandia@gmail.corn

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°07-A/2024

A presidente do Conselho Municipal de Educação-CME, Sr.a Michelly do Rosário

e Silva Galvdo, no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do

Conselho Municipal de Educação—CME, para uma reunido Ordinária do mês de Setembro

de 2024.

PAUTAS:

1. Estudos dos Ofícios Recebidos;

2. Estudos dos Ofícios Enviados;

3. Análise do Balancete referente ao mês de Junho;

4. Demais assuntos.

Data da Assembleia: 03/09/2024 (Terça-feira).

Horário: 08:30.

Local: Casa dos Conselho Municipal.

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlândia — GO.

Mozarlândia, 29 de Agosto de 2024.

Documento assinado digitalmente

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA()
Data: 29/08/2024 0925:38-0300
Verifique em https://validat.iti.gov.br

Michelly do Rosario e Silva Galvão
Presidente do CME

saccreM Conselho Municipal de Educação
Pita PprIrn man.) Orl 97 It n9.a .C.Antrrt Mr17arinrlia.nfl r PP 7a7nn nnn

	Page 1